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Da ten: ©   L a ndesa mt für Geoinforma tion und L a ndentwicklung (L GL ) Ba den Württemberg (https://www.lgl-bw.de/lgl-internet/opencms/de/index.html)

L ANDSCHAFTSPFL EGERISCHE BEGL EITPL ANU NG

1:1.000

05/2024
05/2024
05/2024
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Na meDa tum
Projekt-Nr.:
Pla nzeichen:

Höhensystem:

Koordina tensystem:

U rsprungspla n:

Bla ttgröße:

Ma ßsta b:

V orha benträger:

V ertreter des V orha benträgers:

Da tum U nterschrift Da tum

Da tum U nterschrift

U nterschrift

Pla na rt:

V orha ben:

Pla ninha lt:

Übersichtsskizze

Genehmigungsvermerk Eisenba hn-Bundesa mt

Index Änderungen bzw. Ergänzungen

V orha benträger:

Pla nungssta nd

ABS/NBS Ka rlsruhe-Ba sel, StA 7, PfA 7.1 Appenweier - Hohberg (Tunnel Offenburg)
NBS, Strecke 4280, Appenweier bis Hohberg, km 138.500 - km 154.000
ABS, Strecke 4000, Offenburg bis Hohberg, km 147.200 - km 154.550

Genehmigungspla nung: U nterla ge für eine Entscheidung na ch § 18 AEG

DB-REF

NHN (DHHN 92)

-

24035

0 Ausga ngsverfa hren: Antra gsfa ssung 23.05.2024

Ma ßna hmenpla n

80799 München
Ama lienstr. 79
ifupla n Institut für U mweltpla nung und 
Ra umentwicklung GmbH & Co. KG
Pla nverfa sser:

im Auftra g von OBERMEYER
Infra struktur GmbH & Co. KG

23.05.2024

DB Infra GO AG

60486 Fra nkfurt a m Ma in
Theodor-Heuss-Allee 7
Z entra le

DB Infra GO AG

76137 Ka rlsruhe
Schwa rzwa ldstra ße 82
ABS/NBS Ka rlsruhe-Ba sel

1284 x 841

Str 4000 km 141,4+61 …  km 142,3+55 / 
Str 4280 km 141,4+65 …  km 142,3+57 / Str 4281-1 km 2,5+76 …  km 3,4+69

GP_ 17-4-5_ L P-0

U nterla ge 17.4.5
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33
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4263
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Tunnel Offenburg

3534
33

37

39.239.3
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38
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41
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